ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

От  30.01.2018
                    № 9
О внесении изменений в постановление

администрации Бавленского сельского

поселения от 22.06.2017 №61 «Об  утверждении

структуры и Положения об оплате труда

МКУ «Отдел административно-

хозяйственного обеспечения адми-

нистрации Бавленского сельского

 поселения»

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, постановлениями администрации  Бавленского сельского поселения от 09.12.2011 № 135 «О  базовых окладов (базовых должностных окладов) профессиональных квалификационных групп общеотраслевых  должностей руководителей, специалистов и служащих, базовых ставок заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих», от 30.07.2014 №101 «О создании муниципального казенного учреждения «Отдел административно-хозяйственного обеспечения администрации Бавленского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленского сельского поселения, администрация Бавленского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести в приложение к положению «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Отдел административно-хозяйственного обеспечения администрации Бавленского сельского поселения»  утвержденное постановлением от 22.06.2017 №61 «Об утверждении структуры и Положения об оплате труда МКУ «Отдел административно-хозяйственного обеспечения администрации Бавленского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В разделе 2 таблицу 2 изложить в следующей  редакции:

Таблица соответствия должностей

Таблица №2

	Наименование должности работника учреждения
	Размер должностных окладов
	Наименование должности муниципального служащего

	Начальник учреждения
	5266,08
	Зам. главы администрации Бавленского сельского поселения

	Юрист
	2013,85
	Главный специалист администрации Бавленского сельского поселения

 2. Финансовое обеспечение, связанное с реализацией настоящего постановления осуществлять в пределах утвержденных бюджетных ассигнований по фонду оплаты труда.
     3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01 2018.

Глава администрации

В.С. Березовский